
 

 

 

 

 AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA  

DELLA DURATA DI 36 MESI [triennio 01/09/2023 – 31/08/2026]  

– ZB63C4F136  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto   il Decreto Interministeriale del 28 agosto 2018, n° 129 – Regolamento concernente le  

  “Istruzioni  generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 

Visto   il D.Lgs. n° 163 del 12/04/2006 “Codice dei contratti pubblici relativi ai lavori, servizi e  

  forniture” e successive modificazioni; 

Vista  la nota MIUR prot.n. 24078 del 30/11/2018, relativa allo schema di convenzione di cassa; 

Visto   il provvedimento prot. n. 9467 del 01.08.2023, con i quali veniva indetta la gara per la 

stipula di convenzione per l’affidamento del servizio di cassa  

Visto  l’atto di nomina prot. n. 10407 del 04/09/2023 con cui il Dirigente scolastico ha nominato la  

  Commissione tecnica per procedere all’esame e valutazione delle offerte pervenute; 

Preso atto che è pervenuta una sola offerta dal seguente Istituto di Credito: Banco di Sardegna Spa; 

Visto   il verbale della Commissione Tecnica che ha valutato l’unica offerta, 

Constatata  la regolarità degli atti della procedura di gara; 

Considerato  che al termine della procedura di valutazione dell'offerta la Commissione di gara ha proposto  

l'aggiudicazione dell'affidamento del Servizio di Cassa per il triennio  2023-2026 a favore 

del  Banco di Sardegna S.P.A. ritenendo l'unica  offerta pervenuta  nei termini,  congrua e 

idonea  in relazione all'oggetto del contratto; 

 

DISPONE  

 

per le motivazioni espresse 

 

1) di approvare gli atti di gara per l'affidamento della convenzione per la gestione del servizio di cassa dal 

01/09/2023 al 31/08/2026; 

 

2) di aggiudicare, il suddetto servizio di cassa per il periodo 01/09/2023 al 31/08/2026, all'Istituto di Credito 

BANCO DI SARDEGNA S.P.A. alle condizioni di cui alla lettera di invito, del Capitolato tecnico e 

dell'offerta prodotta dal soggetto aggiudicatario.  

 

Al presente dispositivo seguirà il contratto e la firma della Convenzione 

 

Il presente dispositivo viene notificato all'aggiudicatario entro i termini previsti dall'art. 79 comma 5 del D. 

Lgs. 163/2006. e verrà pubblicato all'Albo dell'Istituto, in Amministrazione Trasparente sul sito della scuola.         

 

                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

  Prof. Massimo Spiga  

 

 

 

 




		2023-09-20T13:55:10+0200
	SPIGA MASSIMO




